

Wykaz lokalizacji SZPZLO Warszawa Praga Płd. - zabezpieczenia przeciwkradzieżowe

lp.	nazwa jednostki	adres placówki	dane właściciela	ogrodzenie i oświetlenie terenu	ochrona fizyczna	monitoring	kraty w oknach
1	Zakład Lecznictwa Otwartego	03-914 Warszawa, Saska 61	Miasto St. Warszawa	CZĘŚCIOWO	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	NIE
2	Zakład Lecznictwa Otwartego	03-822 Warszawa, Grochowska 339	Miasto St. Warszawa	TAK	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	NIE
3	Zakład Lecznictwa Otwartego	03-978 Warszawa, Ateńska 4	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Ateńska”	NIE	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	NIE
4	Zakład Lecznictwa Otwartego	04-102 Warszawa, Ostrołęcka 4	Miasto St. Warszawa	CZĘŚCIOWO	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	CZĘŚCIOWO
5	Zakład Lecznictwa Otwartego	03-982 Warszawa, Abrahama 16	Miasto St. Warszawa	TAK	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych. System CCTV- wejście na tyłach budynku w przyziemiu	NIE
6	Zakład Lecznictwa Otwartego	04-035 Warszawa, Ostrzycka 2/4	Spółdzielnia Mieszkaniowa „Przyczółek Grochowski”	NIE	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	NIE
7	Zakład Lecznictwa Otwartego	04-022 Warszawa, Sygietyńskiego 3	ZGN Warszawa Praga Południe	NIE	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	NIE
8	Zakład Lecznictwa Otwartego	04-390 Warszawa, Kickiego 24	Miasto St. Warszawa	NIE	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	CZĘŚCIOWO
9	Zakład Lecznictwa Otwartego	04-109 Warszawa, Korytnicka 42/44	Miasto St. Warszawa	CZĘŚCIOWO	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych	TAK
10	Zakład Lecznictwa Otwartego/ Centrum Zdrowia Psychicznego	04-188 Warszawa, Styrska 44	Miasto St. Warszawa	CZĘŚCIOWO	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych. System CCTV - cały budynek od zewnątrz + garaż w przyziemiu	NIE, OKNA CZĘŚCIOWO ANTYWŁAMANIOWE
11	Dyrekcja - Administracja SZPZLO	04-082 Warszawa Krypska 39	Miasto St. Warszawa	TAK	NIE	Całodobowa usługa w zakresie monitoringu i interwencji załóg patrolowych. System CCTV - wejście główne +parking	ROLETY ANTYWŁAMANIOWE CZĘŚCIOWO